(
PROTOCOLO Nº: 08658/2013     DATA: 29/08/2013     HORA: 17:36     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04818/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a interligação das ruas Analândia com 23 de Outubro, no bairro Conjunto 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a interligação ruas Analândia com 23 de Outubro, no bairro Conjunto 31 de Março, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a facilidade de tráfego que seria proporcionada com a interligação das duas vias. O pedido também atende a solicitação de moradores da região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de agosto de 2.013.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg